
Id: FHCOP-HOPYM-CIXBV-GZJUW-QZLPF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/90/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania na terenie Gminy Stegna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 12 §2, §11 i §12, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
Wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz.112 ze zmianami) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Stegna dokonuje się podziału gminy na obwody głosowania w następujący 
sposób: 

 
Numer obwodu Granice obwodu Adres siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej 
1 Popowo, Rybina, Stegna, Stegienka Osada Stegna ul. Gdańska 34 – budynek Urzędu Gminy 
2 Chełmek, Chełmek-Osada, Nowotna, Stobiec, Świerznica, Tujsk Tujsk Nr 34 - Świetlica wiejska 
3 Dworek, Niedźwiedzica, Niedźwiedziówka, Stare Babki, Wybicko Dworek Nr 6 - Świetlica wiejska 
4 Broniewo, Bronowo, Szkarpawa, Wiśniówka Bronowo Nr 13b - Świetlica wiejska 
5 Jantar, Jantar-Leśniczówka, Junoszyno, Chorążówka, Głobica, Stegienka Jantar ul. Gdańska 27a – Świetlica wiejska 
6 Mikoszewo Mikoszewo, ul. Gdańska 29 - Gimnazjum 
7 Drewnica, Izbiska, Przemysław, Książęce Żuławy, Żuławki Drewnica Nr 162 – Zespół Szkół 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/331/2002 Rady Gminy Stegna z dnia 11 czerwca 2002r. w sprawie 
utworzenia obwodów głosowania na terenie Gminy Stegna zmieniona uchwałą Nr XXXVIII/382/10 Rady Gminy 
Stegna z dnia 29 kwietnia 2010r. 

§ 4. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Stegnie. 



Id: FHCOP-HOPYM-CIXBV-GZJUW-QZLPF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie z dniem 5 sierpnia 2011r. nowej ustawy Kodeks Wyborczy oraz zbliżającymi się 
wyborami do Sejmu i Senatu, zaistniała konieczność dostosowania zapisów obowiązującej dotychczas uchwały Nr 
XXXVIII/331/2002 Rady Gminy Stegna z dnia 11 czerwca 2002r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania na 
terenie Gminy Stegna zmienionej uchwałą Nr uchwałą Nr XXXVIII/382/10 Rady Gminy Stegna z dnia 29 kwietnia 
2010r. Zgodnie z art. 12 §11 Kodeksu Wyborczego Rada Gminy w drodze uchwały tworzy obwody głosowania 
określając jednocześnie numery i granice tych obwodów oraz adresy siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych. 
Ponieważ w obowiązującej uchwale z 29 kwietnia 2010r. nie wskazano adresów siedzib Obwodowych Komisji 
Wyborczych, delegacja ustawowa do pojęcia tej uchwały określona jest w nowym akcie prawnym, istnieje 
konieczność podjęcia nowej uchwały w powyższej sprawie. 


